

# SHAHEED BHAGAT SINGH EVENING COLLEGE

(University of Delhi)

14<sup>th</sup> September, 2022

## महत्वपूर्ण सूचना / Important Notice

यह सूचना कॉलेज के दूसरे और तीसरे वर्ष के छात्रों के वार्षिक प्रवेश शुल्क जमा करने के संबंध में हमारे पहले नोटिस दिनांक 7 सितंबर, 2022 के क्रम में है। इस संबंध में सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वार्षिक प्रवेश शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 30 सितंबर, 2022 तक बढ़ा दी गई है। सभी छात्रों को तदनुसार अपनी फीस जमा करने की आवश्यकता है।

This is in continuation of our earlier Notice dated 7<sup>th</sup> September, 2022 regarding submission of Annual Admission fees in respect of 2<sup>nd</sup> & 3<sup>rd</sup> Year Students of the College. In this connection all the students are hereby informed that the last date for submission of Annual Admission fees has been extended till 30<sup>th</sup> September, 2022. All the students are required to submit their fees accordingly.

  
(Prof. Sudhir Kumar Sinha)  
PRINCIPAL  
SHAHEED BHAGAT SINGH (E.V.) COLLEGE  
UNIVERSITY OF DELHI  
SHEIKH SARAI-II,  
NEW DELHI-110017  
Offg. Principal

Copy to:

1. Student Notice Board
2. College website